

T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
Kış Sporları ve Spor Bilimleri Enstitüsü
2020 - 2021 Lisansüstü Akademik Yılı Bahar Yarıyılı
LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖNŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	PROGRAM TÜRÜ	ALES PUAN TÜRÜ	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	ESRUC*	ÜNİP**	KAMU KUR. YÖNET.***	İNGİLİZCE	ALAN DIŞI	MİLLİ SPORCU	PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN ÖN SARTLAR
Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doktora	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	6	3	-	1	2	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Beden Eğitimi ve Spor	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	10	5	-	1	2	-	1	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Alan dışı: Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar

													başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. ÜNİP: İşletme lisans mezunu olan bir öğrenci alınacaktır. Yabancı Uyruklu:
Spor Yönetimi	Spor Yönetimi	Doktora	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	2	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Spor Yönetimi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	4	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.

***ESRUC:** Avrasya İpek Yolu Üniversiteleri Konsorsiyumu

****UNİP:** Üniversitelerarası İşbirliği Programı

*** **KAMU KURUM YÖNETİCİSİ (KKY):** Kamu Kurum ve Kuruluşları Protokolü Kapsamında Yürütülen Program